



**स्थापना आदेश सं. 06/2019**  
**वापी, दिनांक: 26.02.2019**  
**ESTABLISHMENT ORDER NO. 06/2019**  
**VAPI, DATED 26.02.2019**

**विषय: केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर और केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, दमन में अधीक्षक के पद पर  
स्थानांतरण एवं तैनाती के बारे में.**

**Sub: Transfer and Posting in the Grade of Superintendent Group-B of CGST  
& CE, Daman Commissionerate - reg.**

\*\*\*\*\*

अपर आयुक्त (CCO), वडोदरा के द्वारा, F. No./II/3-3/CCO/2019 से जारी स्थापना आदेश क्रमांक: 12/2019 दिनांक 11.02.2019, के अनुसरण में, सीजीएसटी और सीई, दमन आयुक्तालय में अधीक्षक के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण / तैनाती तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक इस प्रकार जारी की जाती हैं: -

In pursuance of Establishment Order No. 12/2019 dated 11.02.2019 vide F. No./II/3-3/CCO/2019 issued by ADC (CCO), Vadodara, the following transfer/postings in the Grade of Superintendent of CGST & CE, Daman Commissionerate are hereby ordered with immediate effect and until further orders:-

क्रम संख्या	अधिकारी का नाम (श्री )	पद	यु. ओ. पी. / वर्तमान तैनाती का स्थान	तैनाती की नई जगह
1.	राकेश बैनले	अधीक्षक	UTGST से कार्यग्रहण पर	Div-IV, DO (NS)
2.	मोहर सिंह जेफ	अधीक्षक	UTGST से कार्यग्रहण पर	Review Section, H.Q,
3.	संजय एम पटेल	अधीक्षक	Div-IX Range-III	Div-IX Range-III with additional charge of Range -IV

2. श्री राहुल भंडारी, अधीक्षक, स्थापना आदेश क्रमांक 08/2017 दिनांक 22.06.2017 के अनुसार Div - V, D.O. (NS) में ही तैनात रहेंगे।

2. Shri Rahul Bhandari, Superintendent, shall continue in Div-V, D.O.(NS) in terms of E.O. No. 08/2017 dated 22.06.2017.

3. श्री विपिन एन चौधरी, अधीक्षक की V-DAC, वडोदरा में तैनाती के उपरांत श्री शेर सिंह मीणा, अधीक्षक, Div-IX, Range - II को Div-IX, Range - I का अतिरिक्त प्रभार दिया जाता है।

3. Consequent upon posting of Shri Bipin N. Chaudhary, Superintendent to V-DAC, Vadodara, Shri Sher Singh Meena, Superintendent, Div-IX, Range-II will hold the additional charge of Div-IX, Range-I.

4. श्री जी. एस. पुरी, अधीक्षक, को Div-VII, D.O (Sensitive) के साथ D.O (Non-Sensitive) का अतिरिक्त प्रभार दिया जाता है।

4. Shri G. S. Puri, Superintendent, Div-VII, D.O (Sensitive) will hold additional charge of D.O (Non-Sensitive).

5. यह आदेश प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर और केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, दमन के अनुमोदन से तत्काल प्रभाव से जरी किया जाता है।

5. This order is issued with the approval of the Pr. Commissioner, CGST & CE, Daman and is implemented with immediate effect.

वी. वी. पंडित

(वी. वी. पंडित)

अपर आयुक्त (कार्मिक एवं सतर्कता)  
सीजीएसटी और सीई, दमन.

F.No. II/03-03/2018-Estt. <sup>2546</sup>

Vapi, dated 26-02-2019

**Copy submitted to:**

1. The Additional Commissioner, CCO, Vadodara Zone, Vadodara.
2. The Additional/ Joint Commissioner, CGST & CE, Daman.
3. All Deputy/ Assistant Commissioner, CGST & CE, Daman.
4. The A.C.A.O. (Exp.), GST & CE, Daman.
5. The P.A.O., GST & CE, Daman at Vapi.
6. System Section.
7. Individual / Guard file.